

# **Gebi Data ApS**

**Møllevej 5, Klinte**

**5400 Bogense**

**CVR-nr. 79470619**

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. oktober 2018

---

Gert Birch  
Dirigent

# Gebi Data ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Gebi Data ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Gebi Data ApS Gert Birch Møllevej 5, Klinte 5400 Bogense
CVR-nr.	79470619
Stiftelsesdato	9. november 1985
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Gert Birch, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Gebi Data ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i i køb og salg af software og hardware samt udøvelse af konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -58.898, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 131.615, og en egenkapital på kr. 13.709. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Gebi Data ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-59.861</b>	<b>15.815</b>
Personaleomkostninger	1	0	6.446
<b>Driftsresultat</b>		<b>-59.861</b>	<b>22.261</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.231	8.250
Finansielle omkostninger	3	-2.268	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-58.898</b>	<b>30.511</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.898</b>	<b>30.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-58.898	30.511
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-58.898</b>	<b>30.511</b>

## Gebi Data ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		28.000	28.000
<b>Varebeholdninger</b>	5	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.878	78.481
Udsudte skatteaktiver		11.000	11.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	97.786
<b>Tilgodehavender</b>		<u>85.878</u>	<u>187.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.734	13.874
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>13.734</u>	<u>13.874</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.003</u>	<u>74.704</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>131.615</u>	<u>303.845</u>
<b>Aktiver</b>		<u>131.615</u>	<u>303.845</u>

## Gebi Data ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	125.000
Overført resultat		-36.291	45.393
<b>Egenkapital</b>	7	<u>13.709</u>	<u>170.393</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.301	59.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.605	73.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>117.906</u>	<u>133.452</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>117.906</u>	<u>133.452</u>
<b>Passiver</b>		<u>131.615</u>	<u>303.845</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Gebi Data ApS

### Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	-6.446
	<b>0</b>	<b>-6.446</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering aktier	-140	5.894
Aktieudbytte	164	164
Renter SKAT	0	134
Renter mellemregning	3.207	2.058
	<b>3.231</b>	<b>8.250</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.268	0
	<b>2.268</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.000	28.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>

## Gebi Data ApS

### Noter

#### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos direktionen kr. 97.786. Lånet er forrentet med 10.05 %. Lån er indfriet i året ved udlodning i andre værdier end kontanter.

#### 7. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	45.393	170.393
Kapitalnedsættelse	-75.000	75.000	0
Udloddet udbytte i andre værdi end kontanter		-97.786	-97.786
Forslag til årets resultatdisponering		-58.898	-58.898
	<b>50.000</b>	<b>-36.291</b>	<b>13.709</b>

Virksomhedskapitalen har været ændret de seneste 5 år.

#### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.